Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mallra mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58971-08-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Pajisje transformuese, Transformator Fuqie dhe Çela 40.5 

kV për N.Stacione me fond limit 146,925,121.50 (Njëqind e dyzet e gjashtë milionë, 

nëntëqind e njëzet e pesë mijë, njëqind e njëzet e një pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 

1,507,563.47 (Një milion e pesëqind e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre euro e dyzet 

e shtatë cent) euro pa TVSH. Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 19.06.2025 

është 98.47 (nëntëdhjetë e tetë pikë dyzet e shtatë), sasitë sipas shtojcës formularit të ofertës. 

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 12 (dymbëdhjetë) muajve nga nënshkrimi i kontratës

[...]

shpk me Nr. Nipti L02103503S me adresë: Tiranë-Rruga: “Deshmorët e Kombit” Kullat 

Binjake, Kulla Nr. 2 Kati 8/4., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,457,200.00 Euro 

[Një milion e katërqind e pesëdhjet e shtatë mijë e dyqind euro pa Tvsh / Lekë 

142,033,284.00 Lekë (njëqind e dyzet e dy milionë e tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e katër totali i pikëve të marra [100] është identifikuar si ofertues i sukseshëm.. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.